INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL PRONERA/IFS n. 01/2015

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS, torna público

através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão – PROPEX, o resultado final de seleção

simplificada de servidores ativos, inativos e comunidade externa para encargo de

Professor do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia – PRONERA, Campus São

Cristóvão, constando como Cadastro de Reserva, conforme a tabela seguinte:

Nome
Código
de Vaga Pontuação Classificação

EDINALDO DE OLIVEIRA ALVES SENA  1 0
ELIMINADO (ITEM 7.4 a) Mestrado
Incompleto.

IVANA SILVA SOBRAL  1 97 Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
MARIANA MÉDICE FIRME SÁ 1 36 ELIMINADO (ITEM 7.4)
MARILIA ANDRADE FONTES  1 66
MICHELE AMORIM BECKER  1 66
PAULA LUIZA SANTOS ISMERIM  1 66 Recurso Aceito. Classificada.
JORGE ENRIQUE MONTALVÁN RABANAL  2 57

JOSÉ ALDEMI DOS SANTOS  2 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

MANOEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA NETO  2 72
ALINE MENEZES DOS SANTOS  3 47 ELIMINADO (ITEM 7.4)

ANDREY GUIMARÃES SACRAMENTO  3 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

JULIANA OLIVEIRA DE MELO  3 58
NORIVALDO LIMA SANTOS  3 55
DANIELA DA COSTA BARBOSA  5 45

PAULA FERNANDA DE CARVALHO DANTAS  5 0
ELIMINADO ( ITEM 7.4 a) revisão
motivada por recurso.

PEDRO ERNESTO OLIVEIRA DA CRUZ  5 33 ELIMINADO (ITEM 7.4)
ANDERSON DE CARVALHO SILVA  8 64

GEISI AZEVEDO SILVA  8 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

LÍVIA SANTOS DE SANTANA  9 35
ELIMINADO (ITEM 7.4) Recurso
rejeitado.

KALIANE ALVES SANTANA LOPES  10 0
ELIMINADO (não compareceu para
pontuação) Recurso rejeitado.

ALAIDE CERQUEIRA RIBEIRO DE SCHETTINO  11 31
ANDERSON ROSA DA SILVA  11 23

CARLA MARIA SOUZA SANTOS  11 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

HELLEN CRISTINA LIMA DO NASCIMENTO  11 43
LUCIANA DE LIMA ARCANJO  11 19

NÁTALI DO NASCIMENTO SANTOS  11 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação). Recurso
rejeitado.

RITA DA GUIA DE SANTANA SILVA  11 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

JOSÉ AUGUSTO BATISTA DOS SANTOS  12 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

PABLO DOS SANTOS PINHEIRO  12 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

ADAUTO CAVALCANTE MENEZES  13 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

AMILTON DE AZEVEDO GONÇALVES  13 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

ELISALVO ALVES RIBEIRO  13 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

FRANCISCO ROGÉRIO PAIVA  13 39 Recurso Aceito. Classificado.
IGOR PETERSON OLIVEIRA SANTOS  13 40
MARCOS AURÉLIO RODRIGUES NUNES  13 62
MIRZA TAMARA SANTOS BARROS  13 29
JOSÉ SERGIO SANTOS DE JESUS  13 25 Recurso Aceito. Classificado.

PLÍNIO EDUARDO TÚLIO SOUZA DOS SANTOS  13 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

RICARDO ARIEL CORREA RABELO  13 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

HALLEY MATOS TAVARES SANTOS  14 55

IGOR PINHEIRO DA ROCHA  14 71

PAULO SILAS OLIVEIRA DA SILVA  14 36 ELIMINADO (ITEM 7.4)
ANA CONSUELO FERREIRA FONTENELE  15 73
BRUNO VILLAÇA GONÇALVES  15 62

JOSIENE FERREIRA DOS SANTOS LIMA  15 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

MARCELO DE MENEZES VILAS BOAS  15 40 ELIMINADO (ITEM 7.4)

SOFIA CERQUEIRA SCHETTINO  15 43
ELIMINADO (Item 7.4) Recurso
rejeitado.

CRISTIANE GENEROSO DOS SANTOS  16 71

EDILENE SOUZA BARROS  16 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

FABIANA FELIX GÓNDOLA  16 73
FABIO ANDREY PIMENTEL SÃO MATEUS  16 72

LEILA THAÍS SOARES MAGALHÃES  16 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

LÍCIA MENDES MENDONÇ̧A  16 63
BERGSON MORAIS VIEIRA  17 44

CHRISTIANE ROCHA CIOVANA FALCÃO  17 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

INGRID MENDES GUIMARÃES  17 37 ELIMINADO (ITEM 7.4)

ITANAMARA GUEDES CAVALACANTE  17 0
ELIMINADO (não compareceu para
comprovar pontuação)

LAIANY ROSE SOUZA SANTOS  17 63
SHAUANE ITAINHARA FREIRE NUNES  17 45 Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
ARÃO ARAÚJO GOMES  18 84
ANA CARLA MENEZES DE OLIVEIRA      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
ARISTELA ARISTIDES LIMA      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
EMANUELE MARIA LEITE SUZART      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
FÁBIO FERREIRA SANTOS      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
FLODOALDO EMÍLIO DOS SANTOS     Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
GUSTAVO MACEDO MOURA      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
JAQUELINE PÁDUA DA CRUZ      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
MARISETE AUGUSTA DA CRUZ      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
ROSYLAINE DE JESUS BARBOSA      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
SABINA REGINA CONCEIÇÃO SANTOS      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
SIMONE SILVA DA FONSECA      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
THASSIA BARBOSA DA SILVA   55 Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
VANICE DIAS DE OLIVEIRA      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
VÍTOR E SILVA MELO      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)
ZILNA BRITO DE REZENDE QUIRINO      Inscrição Incompleta (ITEM 5.3.d)

Aracaju, 05 de novembro de 2015.

Eliane Dalmora

Coordenadora do Curso Agroecologia /PRONERA

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor do IFS